22	A.	xi.	VINCENTII LEVITE ET MARTIRIS. — Non legitur in aliqua Facultate.
23	B.	x.	
24	C.	ix.	
25	D.	viii.	CONVERGIO SANCTI PAULI. — Non legitur in aliqua Facultate.
26	E.	vii.	POLICARPI EPISCOPI ET MARTIRIS. — Festive.
27	F.	vi.	JULIANI EPISCOPI ET CONFESSORIS; et JOHANNIS CRISOSTOMI. — Cursorie. Et non legitur in vico Brunelli; tamen legitur in aliis.
28	G.	v.	
29	A.	iii.	
30	B.	iiii.	
31	C.	ii.	

FEBRUARIUS.

At februi quarta est; precedit tertia fiuem.

(Februarius habet dies XXVIII, luna XXIX.)

1	D.	Kal.	Hac die non legitur in aliqua Facultate ultra terciam, propter festum Purificacionis.
2	E.	iii.	PURIFICACIO BEATE MARIE VIRGINIS. — Eodem die fit sermo in Carmelitis.
3	F.	iiii.	BLASHI EPISCOPI ET MARTIRIS. — Non legitur in vico Brunelli. Legitur tamen in aliis.
4	G.	ii.	In crastinum SANCTI BLASHI, non legitur in vico Brunelli; sed illa die recuperatur crastinum Purificacionis.
5	A.	Nonas.	AGATHE VIRGINIS ET MARTIRIS. — Festive.
6	B.	viii.	
7	C.	vii.	
8	D.	vi.	
9	E.	v.	
10	F.	iii.	
11	G.	iiii.	<i>Continuatio procuratoris.</i> Nota quod usque ad quintam feriam sequentem, non legitur ordinarie, sed cursorie in vico Straminis.
12	A.	ii.	
13	B.	Idus.	Nota quod in die qua cantatur « Esto mihi » [Quinquages.] rector debet sermocinare in Jacobitis; et post ejus sermonem legitur privilegium bejanorum per unum bedellum : et postea fit sermo magnus.
14	C.	xvi.	
15	D.	xv.	Nota quod in die carnisprivii non legitur in vico Brunelli, nec in vico Straminis: tamen legitur in aliis. [Sol in pisces].
16	E.	xiii.	

17	F.	xiii.	Nota quod primadie Quadragesime [die Cinerum], non legitur in aliqua Facultate. Et eadem die de mane fit sermo in Cordigeris; sed non fit collatio ea die post prandium.	12	A.	iii.	GREGORII PAPE ET DOCTORIS ECCLESIE. — Non legitur in aliqua Facultate.
18	G.	xii.		13	B.	ii.	
19	A.	xi.		14	C.	ii.	
20	B.	x.		15	D.	Idus.	
21	C.	ix.		16	E.	xvii.	
22	D.	viii.	CATHEDRA SANCTI PETRI. — Non legitur in aliqua Facultate. Ver oritur.	17	F.	xvi.	
23	E.	vii.		18	G.	xv.	
24	F.	vi.	MATHIE APOSTOLI. — Non legitur. Eadem die est DEDICACIO ECCLESIE SANCTI DIONYSII in Francia, et sunt ibi illa die magne indulgencie, et magnus concursus populi.	19	A.	xiii.	Sol in Ariete. Nota quod ultima die legibili ordinarie ante festum Annunciationis dominice, in vico Straminis, eodem die fit novus rector, et durat usque ad Vigiliam beati Johannis Baptiste.
25	G.	v.		20	B.	xiii.	
26	A.	iii.		21	C.	xii.	BENEDICTI ABBATIS. — Non legitur in theologia nec in decretis: tamen legitur in aliis; eodem die cursorie in vico Straminis.
27	B.	iii.		22	D.	xi.	
28	C.	ii.	TRANSLACIO SANCTI AUGUSTINI. — Non legitur in aliqua Facultate; et fit sermo in Augustinis.	23	E.	x.	Nota quod in Vigilia Annunciationis dominice non legitur ultra terciam in vico Straminis, nec in vico Brunelli.

MARTIUS.

Martis prima necat, cuius de cuspidi quarta est.

(Martius habet dies xxxi, luna xxxi^a.)

1	D.	Kal.	Nota quod in omnibus sabbatis Quadragesime non legitur in aliqua Facultate post prandium, excepto in vico Brunelli. Et semper in predictis sabbatis in completorio fit collatio in Cordigeris.	24	F.	ix.	
2	E.	vi.		25	G.	viii.	ANNUNCIACIO DOMINICA BEATE MARIE. — Non legitur in aliqua Facultate.
3	F.	v.		26	A.	vii.	In erastino [Annunciationis] non legitur in vico Brunelli: tamen legitur in omnibus aliis.
4	G.	iii.	Nota quod bachelarii legentes de mane ordinarie in vico Brunelli, debent in Quadragesima legere usquequo dimittitur pulsare pro primis in ecclesia cathedrali; et in omnibus aliis temporibus dimittunt statim quando incipiunt pulsari pro primis in ecclesia cathedrali.	27	B.	vi.	Nota quod in die jovis albi, in die beati Veneris, et in Vigilia Pasche [i. e. tres dies ante Pascha], semper fit sermo in Cordigeris post prandium, sed non ante.
5	A.	iiii.		28	C.	v.	Nota quod in Augustinensibus, in die beati Veneris [Parasceve], de mane fit sermo in Lombardo, in Theutonico, in Gallico, una et eadem hora in tribus locis in illa domo.
6	B.	ii.		29	D.	iii.	
7	C.	Nonas.	THOME DE AQUINO, JACOBITE. — Non legitur in aliqua Facultate. Eodem die fit sermo in Jacobitis.	30	E.	iii.	
8	D.	viii.		31	F.	ii.	Nota quod in Vigilia Palmarum, et in die mercurii proxima sequenti, in nonis Nostre Domine non legitur in vico Brunelli.
9	E.	vii.	Nota quod bachelarii in decretis, qui legunt in nonis sancti Jacobi ante Quadragesimam et post, legunt in tereiis per totam Quadragesimam; similiter faciunt legentes bibliam.				Item nota quod a iuncta feria ante magnum Pascha usque ad diem jovis post idem festum, non legitur in aliqua Facultate.
10	F.	vi.	<i>Procuratoris electio.</i>				
11	G.	v.					

APRILIS.

Aprilis decima est; undena a fine terminetur [i. e. timeretur].

(Aprilis habet dies xxx, luna xxix.)

1	G.	Kal.	Nota quod doctores in decretis non legunt a Vigilia Pasche floride [domini-
---	----	------	---

			SANCTI LUDOVICI regis. Et in eadem die et per octabas sunt magne indulgencie in capella regia. Et illa die non consuevit legi in vico Brunelli; legitur tamen in aliis.	28	D.	III.	VIGILIA APOSTOLORUM PETRI ET PAULI. — Non legitur in aliqua Facultate ultra terciam.
			JUNIUS.	29	E.	III.	PETRI ET PAULI. — Non legitur in aliqua Facultate.
			Junius in decimo quindenum a fine salutat.	30	F.	II.	COMMEMORACIO SANCTI PAULI. — Non legitur in vico Brunelli : tamen legitur in omnibus aliis. <i>Electio procuratoris.</i> Nota quod a Vigilia beatorum apostolorum Petri et Pauli, non legitur in decretis per doctores ordinarie, nec in theologia per magistros, usque ad crastinum Sancte Crucis : tamen aliquociens in predicto tempore legitur extraordinarie in vico Brunelli per unum doctorem in decretis.
			(Junius habet dies xxx, luna xxix.)				Item nola quod a Vigilia Apostolorum non legitur ordinarie in vico Straminis usque ad crastinum sancti Ludovici regis Francie.
1	E.	Kal.					JULIUS.
2	F.	III.					Terdecimus Julii decimo irruit [l. innuit] ante kalendas.
3	G.	III.	In Vigilia Sancti Sacramenti non legitur in nonis Nostre Domine in vico Brunelli.				(Julius habet dies xxxi, luna xxxta.)
			In die Sancti Sacramenti non legitur in aliqua Facultate.				
			Nota quod in crastino Sancti Sacramenti non legitur in vico Brunelli : legitur tamen in aliis.				
4	A.	II.					
5	B.	Nonas.					
6	C.	VIII.					
7	D.	VII.					
8	E.	VI.					
9	F.	V.					
10	G.	III.	BARNABE APOSTOLI. — Non legitur in aliqua Facultate.	1	G.	Kal.	
11	A.	III.		2	A.	VI.	
12	B.	II.	ANTONII CORDIGERI. — Non legitur in theologia : legitur tamen in omnibus aliis.	3	B.	V.	
13	C.	Idus.		4	C.	III.	TRANSLACIO SANCTI MARTINI EPISCOPI ET CONFESSORIS. — Non legitur in vico Brunelli : tamen legitur in aliis.
14	D.	xviii.	Sol in Canero.	5	D.	III.	
15	E.	xvii.		6	E.	II.	
16	F.	xvi.		7	F.	Nonas.	
17	G.	xv.		8	G.	VIII.	
18	A.	xiii.		9	A.	VII.	
19	B.	xii.	GERVASHI ET PROTHASHI FRATRUM ET MARTIRUM. — Et non legitur in vico Brunelli ; tamen legitur in aliis.	10	B.	VI.	
20	C.	xii.		11	C.	V.	TRANSLACIO SANCTI BENEDICTI ABBATIS ET CONFESSORIS. — Non legitur in theologia, nec in vico Brunelli : legitur tamen in aliis.
21	D.	XI.		12	D.	III.	
22	E.	X.	Nota quod semper in Vigilia beati Johannis Baptiste, eligitur novus rector, et durat usque ad crastinum sancti Dionisii.	13	E.	III.	
23	F.	IX.	In Vigilia non legitur ultra terciam in vico Straminis, nec in vico Brunelli propter Vigiliam.	14	F.	II.	
24	G.	VIII.	NATIVITAS BEATI JOHANNIS BAPTISTE. — Non legitur [in vico Brunelli; <i>Bibl. nat.</i>].	15	G.	Idus.	
25	A.	VII.	EIGH Noviomensis episcopi. — Non legitur in vico Straminis, nec in vico Brunelli ; in aliis tamen legitur.	16	A.	xvii.	
26	B.	VI.		17	B.	xvi.	ARNULPHI EPISCOPI ET MARTIRIS. — Sol in Leone.
27	C.	V.		18	C.	xv.	
				19	D.	xiii.	
				20	E.	xiii.	
				21	F.	xii.	SANCTI VICTORIS MARTIRIS. — Festive.
				22	G.	xi.	MARIE MAGDALENE. — Non legitur in aliqua Facultate.
				23	A.	X.	
				24	B.	IX.	

** Chart. Univ. Paris, II, 1.

22	F.	x.	MAURICII CUM SOCHIS SUIS. — Festive. Non legitur in decretis : legitur tamen in decretalibus. <i>Procurator eligitur.</i>	16	B.	xvii.	DEDICACIO ECCLESIE SANCTI MICHAELIS DE MONTE TUMBA. — Non legitur in vico Brunelli : legitur tamen in aliis.
23	G.	ix.		17	C.	xvi.	
24	A.	viii.		18	D.	xv.	LUCE EVANGELISTE. [Non legitur] in aliqua Facultate. Sol in Scorpione.
25	B.	vii.	FIRMINI EPISCOPI ET MARTIRIS. — Festive.	19	E.	xiii.	
26	C.	vi.		20	F.	xiii.	
27	D.	v.	COSME ET DAMIANI MARTIRUM. — Festive. El non legitur in decretis in vico Brunelli : legitur tamen in decretalibus.	21	G.	xii.	<i>Continuatio procuratoris.</i>
28	E.	iii.	Nola quod ab hac die usque ad crastinum sancti Dionisii, non legitur in vico Brunelli aliqua hora.	22	A.	xi.	
29	F.	iii.	MICHAELIS ARCHANGELI. — Non legitur in aliqua Facultate.	23	B.	x.	ROMANI ARCHIEPISCOPI ROTHOMAGENSIS. — Non legitur in vico Straminis : tamen legitur in aliis.
30	G.	ii.	HIERONIMI PRESBITERI ET DOCTORIS ECCLESIE. — Non legitur in aliqua Facultate. Eadem die consuevit rex ostendere sanctam crucem in palacio de mane, et Cordigeri lenentur ad horas dicendas in capella regia. Nola quod doctores in decretis non legunt a Vigilia beati Michaelis usque ad diem martis proximam post festum Omnium Sanctorum.	24	C.	ix.	
				25	D.	viii.	
				26	E.	vii.	
				27	F.	vi.	Vigilia.
				28	G.	v.	SIMONIS ET JUDE APOSTOLORUM. — Non legitur in aliqua Facultate.
				29	A.	iii.	
				30	B.	iii.	
				31	C.	ii.	QUINTINI MARTIRIS. VIGILIA OMNIUM SANCTORUM. — Non legitur ultra terciam [in aliqua Facultate].

NOVEMBER.

Quinta novembris aens ; vix tercia mansit in urba.

(November habet dies xxx, luna xxix.)

Tercius octobris gladius decimum ordine necit.

(October habet dies xxxi, luna xxix.)

1	A.	Kal.	BREMIGII ARCHIEPISCOPI ET CONFESSORIS. — Eodem die legitur cursorie in vico Straminis.
2	B.	vi.	LEODEGARI EPISCOPI ET MARTIRIS. — Festive.
3	C.	v.	
4	D.	iii.	SANCTI FRANCISCI CONFESSORIS. — Eodem die non legitur in aliqua Facultate; et fil sermo in Cordigeris.
5	E.	iii.	
6	F.	ii.	
7	G.	Nonas.	
8	A.	viii.	
9	B.	vii.	DIONISII, RUSTICI ET ELEUTHERI MARTIRUM. — Non legitur in aliqua Facultate.
10	C.	vi.	In crastino sancti Dionisii eligitur novus rector, et durat usque ad primum O.
11	D.	v.	Illa die lectiones ordinarie reincipiuntur in vico Straminis.
12	E.	iii.	
13	F.	ii.	
14	G.	n.	
15	A.	Idus.	

1	D.	Kal.	FESTIVITAS OMNIUM SANCTORUM. — Non legitur.
2	E.	iii.	COMMEMORACIO OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTORUM. — Non legitur. Eodem die fit sermo in Cordigeris.
			Nota quod die Omnium Sanctorum rector debet sermocinare ante magnum sermonem; et immediate post sermonem rectoris legitur privilegium bejanorum per unum bedellum; et postea fit magnus sermo.
3	F.	iiii.	
4	G.	ii.	
5	A.	Nonas.	
6	B.	viii.	LEONARDI CONFESSORIS. — Festive. Nola quod die martis proxima post festum Omnium Sanct., doctores in decretis reincipiunt legere ordinarie in vico Brunelli. El illa die non legitur aliqua hora in decretalibus.
7	C.	vii.	
8	D.	vi.	MATURINI CONFESSORIS. — Eodem die cursorie legitur in vico Straminis.
9	E.	v.	
10	F.	iii.	
11	G.	ii.	MARTINI EPISCOPI ET CONFESSORIS. — Non legitur in aliqua Facultate.

12	A.	ii.	In crastino [Martini], non legitur in vico Brunelli : tamen legitur in omnibus aliis.	9	G.	v.	In crastino [Conceptionis] non legitur in vico Straminis, nec in vico Brunelli : legitur tamen in aliis.
13	B.	Idus.	BRICH EPISCOPI ET CONFESSORIS. — Festive. <i>Anniversarium Roberti de Sorbona in Maturinis.</i>	10	A.	iii.	
14	C.	xviii.		11	B.	iii.	
15	D.	xvii.		12	C.	ii.	Nota quod doctores in decretis non legunt a primo O usque ad diem martis proximam post octavam Epiphanie.
16	E.	xvi.		13	D.	Idus.	LUCIE VIRGINIS ET MARTIRIS. — Festive.
17	F.	xv.	Sol in Sagittario.	14	E.	xix.	Nota quod a secundo O usque ad crastinum Epiphanie non legitur ordinarie in vico Straminis.
18	G.	xiii.	<i>Eligitur procurator.</i>	15	F.	xvii.	
19	A.	xiii.	Ista die non legitur in vico Straminis ultra terciam, propter diem sequentem; tamen legitur in aliis.	16	G.	xvii.	« O Sapientia. » Illic eligitur novus rector, et durat usque ad ultimum diem legibilem ordinarie in vico Straminis ante festum Annunciationis dominice.
20	B.	xii.	SANCTI EDMUNDI REGIS ANGLIE ET MARTIRIS. — Non legitur in aliqua Facultate.	17	A.	xvi.	
21	G.	xl.	In crastino [Eadmundi] non legitur in vico Straminis : tamen legitur in omnibus aliis.	18	B.	xv.	[Sol in Capricornu].
22	D.	x.	CECILIE VIRGINIS ET MARTIRIS. — Festive.	19	C.	xiii.	
23	E.	ix.	CLEMENTIS PAPE ET MARTIRIS. — Non legitur in aliqua Facultate.	20	D.	xiiii.	SANCTI THOME APOSTOLI. — Non legitur.
24	F.	viii.	Ista die non legitur ultra terciam in vico Straminis, nec in nonis Nostre Domine, propter festum beate Katherine.	21	E.	xii.	
25	G.	vii.	KATHERINE VIRGINIS ET MARTIRIS. — Non legitur alicubi.	22	F.	xi.	
26	A.	vi.	In crastino [Katherine] non legitur in vico Straminis, nec in vico Brunelli; tamen legitur in omnibus aliis.	23	G.	x.	Nota quod a Vigilia Natalis Domini usque ad crastinum sancti Thome archiepiscopi Cantuariensis et marliris, non legitur in aliqua Facultate.
27	B.	v.		24	A.	ix.	VIGILIA NATIVITATIS DOMINI. — Non legitur ultra terciam in aliqua Facultate.
28	C.	iii.		25	B.	viii.	NATIVITAS DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI. — Non legitur.
29	D.	iii.	Vigilia.	26	C.	vii.	SANCTI STEPHANI PROTHOMARTIRIS.
30	E.	ii.	ANDREE APOSTOLI. — Non legitur.	27	D.	vi.	JOHANNIS APOSTOLI ET EVANGELISTAE.
				28	E.	v.	SANCTORUM INNOCENTIUM.
				29	F.	iii.	SANCTI THOME ARCHIEPISCOPI CANTUARIENSIS ET MARTIRIS.
				30	G.	iii.	
				31	A.	ii.	Hac die non legitur in nonis Nostre Domine in vico Brunelli, propter reverenciam Circumcisionis.

DECEMBER.

Dat duodena cohors septem inde decemque decembris.

(December habet dies xxxi, luna xxix.)

1	F.	Kal.	ELIGITUR EPISCOPI ET CONFESSORIS. — Non legitur in vico Straminis, nec in vico Brunelli : tamen legitur in aliis.
2	G.	iii.	OCTABE SANCTE KATHERINE. — Festive.
3	A.	iii.	
4	B.	ii.	BARBARAE VIRGINIS ET MARTIRIS. — Festive.
5	G.	Nonas.	VIGILIA NICHOLAY. — Non legitur ultra terciam in vico Straminis, nec in nonis Nostre Domine in vico Brunelli.
6	D.	viii.	NICHOLAY EPISCOPI ET CONFESSORIS. — Non legitur.
7	E.	vii.	In crastino [Nicholai] non legitur in vico Straminis, nec in vico Brunelli : tamen legitur in aliis.
8	F.	vi.	CONCEPCIO SANCTE MARIE VIRGINIS. — Non legitur in aliqua Facultate.

Addita in codice manu recentiori :

JANUARII. — In quocumque festo non legitur, in vigilia non disputatur.

FEBRARIUS. — A die dominica ante carniprivium usque ad quintam feriam post, non legitur ordinarie.

MARCHI. — Ultima die legibili ordinarie ante festum Annunciationis beate Marie, eligitur rector. A sexta feria ante Ratos palmarum usque [ad diem martis] post Quasimodo, non legitur ordinarie. Feria sexta post Ratos, non legitur.

APRILIS. — A festis Pasche et Penthecosles usque ad quintam feriam post, non legitur. In Vigiliis Pasche, Ascencionis, Penthecoses, Trinitatis et Sacramenti, non legitur ultra terciam.

MAIUS. — In Rogacionibus non disputatur. In crastino Ascencionis non legitur ordinarie. A sexta feria ante Penthecosten usque [in crastinum] post Trinitatem, non legitur ordinarie.

JUNIUS. — Ultima die legibili ante festum beati Johannis Baptiste, eligitur rector. Ab ultima die legibili ante festum Petri et Pauli apostolorum usque in crastinum beati Ludovici non legitur ordinarie. Et ultima die legibili predicta proclamantur cursus pro die legibili sequenti.

JULIUS. — In die sancti Benedicti undecima mensis, sermo doctoralis, processio, et missa in Mathurinis.

AUGUSTUS. — Die quinta, sermo doctoralis apud Predicatores. Die decima quinta, sermo doctoralis apud Carmelitas. Die xx^a, sermo, processio et missa apud Bernardinos. Die xxv^a, sermo doctoralis in collegio Navarre. Die xxviii^a, sermo apud Augustinenses.

OCTOBER. — Prima die legibili post festum Dionisii, eligitur rector. Et fit obitus [Johannis] Buridani die sequenti.

DECEMBER. A secundo O usque in crastinum crastini Epiphanie a lectionibus ordinariis cessatur. Ultima die legibili ante dictas vacationes, eligitur rector et proclamantur cursus.

Bibl. Sanetae Genovefae, cod. E. I. 29, in 4^o, fol. 4-9^b. — Jourdain, n^o 946. — Hoc Kalendarium (saec. XIV) omnium antiquissimum est. In Bibl. nat. Paris., ms. lat. 12461, fol. 1 sqq., exstat aliud exempl. omnino simile (saec. XIV excunt.), ubi tamen desunt, quae supra litteris italicis et in appendice post mensem Decemb. exscribuntur. Tertium, et verisimiliter antiquius his duobus, olim in prima fronte Reg. 94 Arch. Univers. positum erat, ut appareat e fol. 57. Kalendarium quod Vallet de Viriville, *Hist. de l'Instruction publ.*, p. 366-377, edidit, et quidem e ms. lat. 4831 Bibl. nat. Paris., aetatis ante an. 1452 est. Ad saec. XIV pertinet Kalendarium in Bibl. Arsen. ms. 1123, fol. 41 sqq., ad usum facultatis decretorum scriptum. Simile sed recentius, in Bibl. Phillipps in Cheltenham, ms. 2863 (Arsenal. ms. 1121). Jejuna et recentiora sunt Kalendaria in cod. Hareuc. (fol. 1 sqq.) et in libro rectoris (Mus. Brit. ms. addit. 17304, fol. 2-7). Idem dicendum de Kalend. in Arch. nat. Paris. MM. 261. — In notis lectiones variantes e mss. Arsen. 1123, et Bibl. nat. Paris. 4831 proferimus. Quod ad *Versus de diebus Aegyptiacis* in capite mensium et lectiones variantes attinet, v. Baehrens, *Poetae latini minores*, V, p. 354 sq.

Lectiones variantes e ms. 1123 Bibl. Arsenal. **JANUARIUS.** 3. Non legitur quia scole sunt in parochia ejus. — **FEBRARIUS.** 3. Missa communis Universitatis. — 17. Sciendum est quod legitur die carnisprivii, non in die Cinerum [non leg. die carnisprivii, nec in die Cinerum; Bibl. Phillipps]. — **MARTIUS.** 30. Notandum quod a die veneris ante Ramos palmarum in quo disputatur de *Quolibet*, non legitur ordinarie usque ad diem martis post octavam Pasche. — **APRILIS.** 17. De translatione sancti Ludovici regis fit festum die martis post festum Ascensionis Domini. — **MAIUS.** 9. Fit missa facultatis. — 21. Notandum quod a die veneris ante Penthecosten usque ad diem martis post octavam ipsius festi Penthecostes non legitur ordinarie nec doctoratur. — **JUNIUS.** Post 30. Sciendum est quod vacationes incipiunt a festo apostolorum Petri et Pauli, et durant quantum videtur expedire magistris, quandoque ad festum sancti Egidii, quandoque plus. — **AUGUSTUS.** 15. Missa facultatis. — **SEPTEMBER.** 8. Missa facultatis. — 13. Nota quod a vigilia sancte Crucis non legitur per legentes de mane usque ad crastinum sancti Dyonisii propter vacationes. — 30. Bibl. Phillipps : Notandum quod doctores incipiunt legere in parevo ordinario prima die legibili post festum Exultationis sancte Crucis, vel prout videbitur facultati expedire. — **NOVEMBER.** 3. In crastino missa pec Universitatem in S. Mathurino. — 11. In festo Martini yemalis sunt vigilie magistri Roberti de Serbona, et in crastino missa ab Universitate in S. Mathurino. — 25. Missa. — 26. GENOVEFA VIRG. DE MIRACULO ARDENCIUM. Missa pro bone mem. Johanne papa XXII per Universitatem celebranda in Jacobitis. — **DECEMBER.** 6. Missa facultatis. — 7. In crastino S. Nicolai est missa in Jacobitis propter Conceptionem B. Marie. Non legitur et fit missa pro statu Universitatis in Jacobitis a doctoribus (sub pena consueta) de B. Maria. — 8. Missa facultatis. — 13. Missa de *Rorate*. — 15. Notandum quod ab illo die quo cantatur *O Sapientia*, non legitur ordinarie per doctores usque ad primam diem legibilem post Epiphaniam Domini; et a vigilia Nativitatis Domini inclusivo usque ad crastinum sancti Thome martiris non legitur per bachalarios.

In sequentibus e ms. 4831 Bibl. nat. Paris. notantur quaedam festa, sermones et anniversaria. **JANUARIUS.** 6. Festum Alemanorum. — 10. Festum nationis Francie. — 13. Festum Ambianensium. — 17. Festum Burgundorum. Burgundi solent supplicare. — **FEBRARIUS.** 3. Fit missa apud Predicatores pro animabus defunctorum Universitatis. — **SEPTEMBER.** 1. Fit sermo. — 8. Sermo in Minoribus. — **OCTOBER.** 23. Festum Rothomag. — **NOVEMBER.** 3. In crastino animarum fit anniversarium mag. Guillelmi Autissiodorens. Festive. — 12. In crastino Martini fit anniversarium mag. R[oberti] de Sorbona. — 20. Festum nationis Anglicorum. — 26. Non legitur pro crastino, sed fit missa apud Predicatores pro defunctis. — **DECEMBER.** 6. Festum Picardorum. — 7. Fiat missa apud Predicatores de Spiritu sancto pro conservatione studii. — 8. Festum Normanorum. — 29. Festum Anglicorum.